
COVID-19 Проект за реакција на итни случаи  
и подготвеност на здравствените системи 

 

1 
 

ИЗГРАДБА НА МОБИЛНА БОЛНИЦА - Тетово 

 

  
 

  

   



COVID-19 Проект за реакција на итни случаи  
и подготвеност на здравствените системи 

 

2 
 

   
 


